

График личного приема граждан руководством следственного управления

ГРАФИК

выездов руководства следственного управления Следственного комитета

Российской Федерации по Республике Калмыкия в территориальные следственные отделы для осуществления личного приема граждан во 2-м полугодии 2020 года

Наименование следственного отдела, его местонахождение	Дата и время личного приема граждан	Ф.И.О. должностного лица, осуществляющего личный прием граждан, его должность СЕРДЮКОВ А.В.
СО по г.Элисте г.Элиста, ул.Дармаева, 25	12.11.2020. с 10.00 до 13.00 час.	руководитель следственного управления
Городовиковский межрайонный следственный отдел	20.08.2020. с 10.00 до 13.00 час.	СЕРДЮКОВ А.В. руководитель следственного управления
г.Городовиковск, ул.Садовая, 8	26.11.2020.	НАДБИТОВ А.Д заместитель руководителя следственного управления



Официальный сайт

Следственный комитет

Российской Федерации

l c	10.00 до 13.00 час.	
Малодербетовский		
межрайонный		
следственный отдел		СЕРДЮКОВ А.В.
с.Малые Дербеты,	27.08.2020.	руководитель следственного управления
ул.40 лет Победы, 47	с 10.00 до 13.00 час.	j iipubiteiiiii
Сарпинский межрайонный	7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7	надбитов а.д
следственный отдел		
	10.09.2020	заместитель руководителя следственного управления
	с 10.00 до 13.00 час.	
с.Садовое,		СЕРДЮКОВ А.В.
ул.Калинина, 53	10.12.2020	руководитель следственного
	с 10.00 до 13.00 час.	управления
Целинный межрайонный		
следственный отдел	24.09.2020.	надбитов а.д
	с 10.00 до 13.00 час.	заместитель руководителя
с.Троицкое, ул.Слизского, д.44		следственного управления
Черноземельский		СЕРДЮКОВ А.В.
межрайонный		
следственный отдел	08.10.2020.	руководитель следственного
		управления
п.Комсомольский	с 10.00 до 13.00 час.	
Аллея Памяти, д.45		
Яшкульский межрайонный		надбитов а.д
следственный отдел		
	22.10.2020.	заместитель руководителя
	10.00 12.00	следственного управления
_	с 10.00 до 13.00 час.	CERTIONOP 4 P
п.Яшкуль,	24.12.2020.	СЕРДЮКОВ А.В.
ул.50 лет Октября, д.10	с 10.00 до 13.00 час	руководитель следственного

^{© 2007-2020} Следственный комитет Российской Федерации



Официальный сайт

Следственный комитет

Российской Федерации

	управления